PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG
                                            CNPJ: 20.716.627/0001-50

                      ___________________________________________________________

ATA DE REUNIÃO DO PREGOEIRO
E EQUIPE DE APOIO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 117/2023
PREGÃO ELETRÔNICO 008/2023

Aos 22(vinte e dois) dias do mês de dezembro de 2023, às 15h(quinze horas)
reuniu-se na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Grão Mogol/MG, o
Pregoeiro Sr  Edilson Braz de Sousa, e a Equipe de Apoio formada por  Maria
Aline  Vieira  de  Souza e  Eliane  Oliveira  Porto,  para  dar  prosseguimento  ao
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 117/2023,  PREGÃO ELETRÔNICO 008/2023, cujo
objeto  é  a  aquisição  de  mobiliário  e  equipamento  escolar,  no  âmbito  do
programa de ensino  nos  anos  iniciais  do ensino  fundamental  da Secretaria
Municipal  de  Educação  do  município  de  Grão  Mogol/MG,  conforme
especificações  e quantidades  discriminadas neste Termo de Referência e o
plano de trabalho do Convênio de Saída nº 1261002713/2022/SEE.

O Pregoeiro foi informado a respeito da publicação do Decreto 306, do dia 22
de dezembro de 2023, que decreta ponto facultativo entre os dias 26 e 29 de
dezembro de 2023, como demonstra documento anexo.

Por este motivo, o Pregoeiro decide suspender a data de credenciamento do
procedimento em epígrafe, designando o dia 04 de janeiro de 2024, às 09:30hs,
para dar prosseguimento ao certame.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata, que após lida e
aceita, segue assinada pelos presentes.

Grão Mogol/MG, 22 de dezembro de 2023.

Edilson Braz de Sousa
Pregoeiro.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG

		2023-12-22T15:53:50-0300